様式第1号（第６条関係）

　　年　　月　　日

三木市長　様

空家事前調査申込書

三木市特定空家等除却費補助金交付要綱第６条第1項の規定により、次のとおり空家調査を申し込みます。
また、申込内容の確認のために、市が関係機関において当該土地建物に関する調査を行うこと及び当該建物の立入調査を行うことに同意します。

	申　込　者
	氏名
	　　㊞
	□ 所有者

□ 相続人

	住所

	電話
	(       )     　－

	建物の所有者

	所有者との続柄
	□ 本人 　 □ 配偶者 　 □ 子 　　 □ 孫
□ その他(    　　　　　 )

	建物の所在地
	三木市

	建物の構造
	□ 木造 　  □ 鉄骨造

	建物の規模
	延べ面積             ㎡       階数        階

	添付書類
	□ 補助対象者であることを証する書類 (        )
□ 位置図  　　□ 配置図・平面図
□ 現況写真　　□ 登記事項証明書（土地及び建物）
□ (            )

	危険な状況

(注) 三木市特定空家等除却費助成事業の補助を受けて当該建物を除却しようとする場合は、別途申請手続が必要となります。事業の着手(除却工事)は、補助金交付決定後に行ってください。

様式第３号（第７条関係）
　　年　　月　　日
三木市長　様

申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　   ㊞
電　話（　　　）　　－

補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]補助金の交付を受けたいので、次のとおり三木市特定空家等除却費補助金交付要綱第７条第1項の規定により申請します。また、補助金を交付するかどうかを決定するために必要な場合は、市が私の市税の納入状況及び私の世帯全員の所得の状況について、各関係機関に照会し確認することに同意します。

	建物の所在地
	三木市

	建物の所有者

	所有者との続柄
	□ 本人   □ 配偶者   □ 子   　□ 孫
□ その他（                              ）

	建物の規模及び構造
	延べ面積　　　　㎡
	□ 木造 　 □ 鉄骨造

	補助対象経費
	　　　　　　　　　円

	補助金交付申請額
	円 （1,000円未満切捨て）

添付書類
　⑴　結果通知書（写）
⑵　位置図
⑶　現況写真
⑷　登記事項証明書（建物）
⑸　所得証明書
⑹　補助対象工事の見積書（３社）
⑺　共有者等の同意書
⑻　その他市長が必要と認める書類
様式第１０号（第１０条関係）

年　　月　　日

　三木市長　様

申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　㊞
連絡先

補助対象工事完了報告書

　三木市特定空家等除却費補助金交付要綱第１０条の規定により、次のとおり報告します。

	交付決定記号番号
及び年月日
	　三生第　　　号　　　　　　年　　　月　　　日

	建物の所在地
	　三木市

	建物の所有者

	工事完了年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	交付決定金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	　□　工事写真(施行前、施行後)
　□　工事代金領収書又は請求書の写し（内訳明細のわかるもの）
　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　）

様式第１２号（第１０条関係）

年　　月　　日

　三木市長　様

申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　㊞
連絡先
振込先の者に対して、請求額の受領を委任します。

補助金交付請求書

三木市特定空家等除却費補助金交付要綱第１１条第１項の規定により、次のとおり補助金を請求します。

	建物の所在地
	三木市

	建物の所有者

	確定通知記号番号
及び年月日
	三生第　　　号　　　　年　　月　　日

	請求額
	¥　　　　　　　　円

	振込先
	　　　銀行
金庫
農協
	　　　　本店
支店
	□普通
□当座

	口座番号

	名義人（フリガナ）